deputacionis referens eundem citatum decreto prescribitur et de Regno
proscriptum. hic in facie officij presentis ac Foro Publico hujusmodi. hinc in
sententia Multorum hominum pro terminis presentis Congregatorum. Alia voce
publica publicasse et proclamasse recognovit

INTER ICKOWSKI ET FASOZA DECRETUM

Proposuit Coram officio presentis Nobilis Albertus Kierznowski nomine
infra scripti Actoris contra infra nominatum Citatum ex citatione liberali
Carnensis Branscensis Tenoris erasmodi Franciscus Joannes in Kozow les
nowski Branscensis Capitaneus Regis et officij nostri vigore Tebi Nobili Jo
anni Filio Alberti Kierznowski ex omnibus bonis tuis mandamus ut Interve
nis Judicialibus simul et Querelarum sex Causarum officij Feria secunda
qui proxima post datam presentis citationis in Curia Regia Branscens. Valle
Graba ad Instantiam Generosi Jacobi olim Generosi Joannis Fasozew
ski personaliter et peremptoria compareas. Quia tu ha
bens in sua Cura et administratione dispositiones ab Actore qui pro tunc
in expeditione bellica erat bona omnia mobilia et immobilia in bonis Fasozew
consatis. Dato zborza nonie woty y in zborza parafarnalia de quibus rebus
non reddisti rationem et obsequium tibi ad Fideles manus concessisti y ow
sem zborza duse parzi wotow wzygtes skorzynie post faozales
Rygi. Rozmaiti statut Herbortz Kamoty wzygtes put muskow
dzusze talerzy dzusze czynowec Futra linygo put rosa Grama
Kowego et amovego Tyzek szese czobraciel wzygtes quo facto penas
confide fragos sancit y promerusth ad quas superter te decernend pre
sentibz. Citatus ut ad promissa Judicialiter responsurus Dato in Curia
Regia Branscens. Feria secunda post Festum Sanchi Mathei Aposto
licis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
primo. Et post propositionem suam modo promissa Facto. Ideo plenipotens
deducendo parte citata legitimo de termino statuit. Alia Regni Gnate
Alte Alberti Dato. Qui citationis presentis copia sigilla ab una
integra ante terminum presentis septimana in bonis. Alti pro pags
posuisse et publicasse recognovit. Quo sic deducto ceterisq. contentis
propositionum uerificatis. percit. Citatum ad procedendum compelli. Ex
aduerso pars Actorea quodam propositione ne minus legitime et com
petenter contra se directa allegavit. Actoris. Dato. nungua esse

et in causa appellatione modo seu etiam et debita Juris sui esse deprehendere ho-
 noris repetere debueret sed quoniam Actor in contemptu et temerario Affronta-
 tu et contumacitate tam proinde utrumque ex parte aequalis in deprehendendo
 honoris ipsius quare contra Damnum et Quod magis Insuperam Criminaliter
 minus decenter et honoris debeat Et supra scriptis Plenipotentiis Et eadem illi
 potest producta contra prescripta Statuti proponere cum temerario pre-
 sumptis producto Statuti Regni Tali in Passu Sancto Letit super Ple-
 nipotentem temerarie Verba Criminalia In causa civili contra Jura sangui-
 nis Judicialiter proferente pena sessionis Terris per una septima-
 nam Iuxta prescripta Statuti decerni alijs probationibus hic et in om-
 ni Jure salvis procedentibus In opposito parte Actoris Plenipotenti
 allegavit vera alio suorum copia existens alia hujusmodi epistola ad Archidia-
 non proferit de quo ex parte officij Notariatus Est protestatio Et Notandum
 presens Castellum Capitane Franciscus Antonius partem utarumque Actoris
 per D. Albertum Kierzowski Castellum vero ipse personalmente Factis e-
 xordibus et intellectibus eo attento licet quidem Plenipotenti Civitatis ab eodem
 verbis Criminalibus In contemptu positis se velle recedere declarat
 Intra personam suam sed quoniam ex alio tali proposito fecit
 et ea verba ex alio principali sui non deleuit Ideo in herendo
 Statuto Regni super Plenipotenti proponendo pena sessionis Terris Cuius
 Franciscus per una septimana subunda et sine intermissione sustinet
 Quia sessione idem Plenipotenti subire et determinare debet sub pena ba-
 nibonis quod in casu decreto presentis non satisfactionis super alio et bonis
 nisi omnibus ex nunc decernitur et Altes Regni Gnalis quibus ad Publicum
 additur In quo decreto idem Plenipotenti ad Iudicia Ordinaria Generalia
 Tribunalis Regni Lublunen appellavit Cui appellatio Iudicium hoc de-
 terminat terminumque proseguenda et continuanda in modum Appellationis
 In illis Iudicibus Tribunalibus Regni Lublunen Ab Acta presentis In sex se-
 ptimanis Aut dum Ex regis Curia Offi ad Iudicium reciderit parte ab ip-
 sarum et peremptorium antequam Tandem Quoniam idem Plenipotenti Acto-
 ris et Appellatione Actoris Judicialiter recessit et eandem alterius pro-
 sequi noluit ideo Memoratus actus supra scriptis Actoris et Albertus
 Secum ea causa experientia per Altes supra scriptis Proceura accla-
 mare fecit In quibus casu per et ultra Jura forma iudicis quibus
 clamatus non comparuit sine contumacia exhibita proinde in idem alio
 eundem actorem causa sua prosequi nollente in evasione citationis
 et causa

externa non ad iudicandum per rationem videlicet sessiones
 Curie Pragensis per duodecim hebdomadas subeunda et sub pena Infa-
 mie determinand atq; soluturam penam ducentarum marc sub alio iuri-
 li solvenda Judicialiter ex Regesta ordine ac admissione Iudicis
 presentis condemnavit Quamvis et condemnationes hanc soluta
 condempnatio nomine Actoris veniens personam Mris Paulus
 Jasinski prestavit Cur Pragensi officium prorsus per hunc Iudicem
 Pragensis suscepit et admisit In Termino autem ex Arresto devenien-
 tantibus iuris utrius Actor et Citate per se personaliter factis exam-
 inatis et intellectis eo attentis quoniam Actor verbum scriptum Ita-
 hanc et verborum criminalium in persona scribens Nobilis Lucas Bora-
 szewski recit et ab eisdem verbis criminalibus libere recedit precipite
 factum Incuriam vindicare volendo Iudicem ut et Iuri publico satisfiat
 et honor Citate Integer maneat dedaravit ea verba fidei factas
 obsequi nocere citate non posse dedaravit et quia actus inconsulte
 eandem Citatem scribere curavit super ipso pena sessionis Iudicis
 in Curia Pragensi subeunda et per undecim hebdomadas subeunda
 in sessione subeunda decernit sub pena banitionis q; in Casu
 pretermittit aut non determinate sessionis super ipso et omne
 res omnes ex nunc deceptio et Mris quibus Regni Senatus ad
 Publicam additur Quantum autem attinet ad principalem
 ex quo Actor et Iudex agnovit non esse curiam famulatum sed
 ut affini nec concreditas controversas Ideo pro concredito
 offa Pra Pragensis abfero competens agere remisit Salvis
 Iuris remedijs utriusque parti predictis am.

A. W. W. W. B. A. N. N. N. N. N.

Super Actore literat Casimiro Branscei tenoris talis Franciscus Jo-
 annes Lemnolite Branscei Capitan Tibi Mri Joanni de Matys Chre-
 stophori in Mura Brzove heredi de periora bonis tuis omnibus
 Regni Regis et Mra Capitan aut hereditate mandam ut coram Iudice
 Pragensi Casimiro In Curia Regia Pragensi In Terminis Judicialibus
 Capitan Casimiro Branscei Pra secunda post datu preteris Abbas
 pro et collectum pater et personis comparere ad Iudicem Instigatorem
 Iudicis Pragensis et ipse delator Mris Zofia Jablonska Lehel de
 Christophori Dvinski sub te dat ad Pragens et de Regno Polonie